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Wózek inwalidzki Nano X firmy Meyra

   

  

Wózek inwalidzki wykonany z wysokiej klasy aluminium,
wykorzystywanym w przemyśle zbrojeniowym
 

Zapewnia dużą wytrzymałość, przy lekkiej wadze ramy wózka już od 6,5kg.

 
  Pomoce dla Seniora ul. Lipowa 12 95-100 Zgierz Polska

 1 / 5



 
  Wygenerowano: 06.05.2024 14:16:12

+48 531 955 585
sklep@pomocedlaseniora.pl

Nowy system montażu krzyżaka do ramy wózka, zwiększa stabilność i wytrzymałość
wózka oraz daje bardzo wąski wózek po jego złożeniu.
Bardzo duży zakres regulacji głębokości siedziska; możliwość samodzielnej regulacji
przedniej i tylnej wysokości siedziska oraz możliwość przestawienia kąta i wysokości
oparcia pleców pozwala na dopasowanie wózka do indywidualnych potrzeb użytkownika
i pozwala na dopasowanie wózka dla osób z różnymi jednostkami chorobowymi.

 

Szeroka gama wyposażenia wózka zadowoli każdego użytkownika, a szeroka gama
kolorów ramy sprawi, że każdy znajdzie coś dla siebie.

Szerokość siedziska (cm) od 32 do 48  (skokowo co 2 cm)
Szerokość całkowita wózka (cm) szerokość siedziska + 18 

(przy kamber°)
Głębokość siedziska (cm) od 38 do 50
Wysokość siedziska przód/tył (cm) przód: 45-53/ tył: 36-51 (bez poduszki)
Wysokość oparcia pleców (cm) 25/30/35/40/45

(z możliwością regulacji +/-1,5 cm)
Wysokość całkowita (cm) wysokość siedziska tył

+ wysokość oparcia pleców
Długość całkowita wózka (cm) 72-92 (w zależności od długości ramy, pozycji

stopnia podnóżka, środka ciężkości i wielkości
kół tylnych

Długość podudzia (cm) 36 - 48
Maksymalna waga użytkownika (kg) do 130
Waga wózka z kołami (kg) od 9,0
Waga wózka (bez kół tylynch, poduszki i
boczków) (kg)

od 6,5

Koła tylne 24"/25"/26"
Koła przednie 4"/5"/5,5"

Formularz zamówienia

Przy personalizacji prosimy o wysłanie formularza na nasz adres mailowy. Podstawowy
wózek bez dodatków wysyłamy z wymiarami: koła tylne 24", koła przednie 4". Wszędzie
wybrane zostają najmniejsze wymiary wózka.
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PRZEWIDZIANE ZASTOSOWANIE:
Wózek inwalidzki przeznaczony jest do transportu osób niepełnosprawnych po urazie
rdzenia kręgowego, z porażeniem mózgowym, oraz z różnymi uszkodzeniami kończyn
dolnych, chorobami nerwowo- mięśniowymi, po urazach mózgowo-czaszkowych czy dla
pacjentów geriatrycznych.
Przeznaczony jest również dla osób chcących aktywnie i komfortowo uczestniczyć w
życiu codziennym.

PRZECIWWSKAZANIA:
Przeciwwskazania do pozycji siedzącej. Stany wymagające stabilizacji górnego odcinka
kręgosłupa oraz głowy. Pacjenci z zaburzeniami psychicznymi nie powinni pozostawać w
wózku bez opieki.
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